
KIRKEP   ST
INFORMASJON

LOMMEDALEN & BÆRUMS VERK

N
R

. 3
 / 2

0
2

3

FINN LYS 
I FELLESSKAPET
Vi trenger hverandre
SIDE 3

FINT FOR 
BARN I KIRKEN
Se det vi kan glede oss til
SIDE 8

VELKOMMEN TIL
JULEMESSEN
Se program
SIDE 4 OG SISTE SIDE

NYHETER OG 
INFORMASJON

FRA KIRKEN 
I DALEN

Foto: Finn Ståle Felberg, Bærums Verk



www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST

2 3

AKTIVITETER

G U D S TJ ENE S T ER:  
Følg med på www.Lommedalen-menighet.no og på Facebook.

S ØNDAG S SKO L E:Noen søndager er det søndagsskole under 
gudstjenesten. Hvis dere vil bli varslet på SMS i forkant, eller 
ønsker nærmere informasjon, kontakt diakon Marianne Følling: 
e-post mf873@kirken.no, tlf 982 67 805.

G L A MI G O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon, 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver  
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T EN SIN G : Klubb, kor, band, teknikk, drama og dans for 
ungdommer fra 8. klasse. Vi møtes i kirken på fredager fra klokken 
18.30.For nærmere informasjon, kontakt Mille Edvardsen-Vik: 
e-post Lillemille0803@gmail.com, tlf 472 55 269

KO R V ER K E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken  
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med?  
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post acharf@online.no.

C O MEB AC K :  «Ten Sing-kor for voksne». Øver annenhver  
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent er kantor Håvard Ringsevjen. 
Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. SMS til 403 83 822 
eller e-post kunishimura@worldcampus.org.

VOKALKOMPANIET:  Blandet voksenkor, hovedsakelig 
acapella. Interessert? Kontakt Anne Holmqvist Karlsen på  
416 46 160 og e-post: anne.h.karlsen@gmail.com.

SP E IDER EN: Lommedalen KFUK-KFUM-speiderne. 
Oppdagere og Stifinnere møtes på mandager kl. 18.00. Vandrerne 
møter mandager kl. 18.30. Ta kontakt for sted eller se på vår 
hjemmeside: www.kmspeider.no/lommedalen. Kontaktperson: 
Merete Sørum e-post: meretessorum@gmail.com.

TAC O FR EDAG :  Kl 16.45–18 ca en fredag i måneden. Barnesang 
kl. 17.30. For nærmere informasjon, kontakt diakon Marianne 
Følling: e-post mf873@kirken.no, tlf 982 67 805.

M A NN SFO RU M: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf. 901 77 668.

L A D IE S O F L O MMEDA L EN (L O L: Et damenettverk for 
relasjoner og treffpunkter på tvers av andre grupperinger i dalen. 
Klesmarked, foredrag, sylting, meditasjon, joggetur m.m. Bli med 
i gruppen vår på Facebook, eller kontakt Vibeke Thunes Olsen på 
vo679@kirken.no.

FO R MIDDAG S T R EFF: Månedlig treff med andakt, lunsj og en 
god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt Anne Kari Kobbevik, 
eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S J O N:  Menigheten samarbeider med NMS om prosjektet 
«Trygg fremtid for barn og unge på Madagaskar». I tillegg støtter 
vi Bukas Palad på Filippinene og «Sammen for de forfulgte» 
gjennom Stefanusalliansen.

PRESTENS HJØRNE

Det er høst og mørketid, og det evigvarende 
lyset som fyller sommerdager og netter har 
krympet igjen. Jeg synes høsten er vakker og 
innholdsrik, men den fyller meg også med et 
vemod slik overganger gjerne gjør. Når denne 
tiden kommer, da kjenner jeg ekstra på lysten 
til å tenne levende lys. Det er ikke så mørkt 
når et lys brenner, det varmer og atmosfæren 
blir lunere og vennligere.

Høstens nyheter har gitt oss stadige 
påminnelser om mennesker som lider på 
grunn av krig og konflikt. Det berører meg 
sterkt når vi mennesker angriper hverandre 
istedenfor å ta vare på livet som er gitt oss, 
enten det er andres eller vårt eget. Vi ser kon­
sekvensene gjennom den lidelse det skaper.

Jeg tror at vi alle ønsker oss et trygt, godt 
og lunt nærmiljø og samfunn. Det fine er at 
vi faktisk kan være med å skape akkurat det.

Tro godt om hjerte ditt!
Vi trenger hverandre på denne reisen 

gjennom livet og vi trenger hverandres hjerte­
varme, for vi mennesker berøres og trygges 
av det. Vi trenger å lage flere fortellinger om 
læreren som så hjerte til barnet, selv så godt 
innpakket det var. Han som banket på hos 
den eldre naboen fordi de ikke hadde sett 
han på noen dager. Voksne som lager trygge 
møteplasser for barn og unge og som uke 
etter uke er der, besøksvenner for ensomme 
eldre og alle de andre gode initiativ og tiltak 
som finnes.

Lommedalen kirke ønsker å være med 
å bidra ved å være det hjertevarme rommet 
midt i nærmiljøet ditt. Et sted som rommer 

livet, deg og meg. «En åpen dør – inn til det 
hellige og ut til mennesker.»

En gang hørte jeg om sommerfugl­
effekten, og det gjorde dypt inntrykk på  
meg. Uttrykket kommer fra metrologen Ed­
ward Lorenz som uttalte at «vingeslagene fra 
en sommerfugl i Brasil kan utløse en tornado 
i Texas.»

Livet går ut fra hjertet ditt og forlenges 
gjennom armene dine, blikket ditt og ordene 
dine. Vingeslagene dine kan være med å 
skape uante gode ringvirkninger for en hel 
verden.

La oss sammen gi hjertevarme vinger i 
november, og alle dager som kommer etter.

Og…
Tro godt om hjertet ditt!
.

HJERTEVARME  
OG SOMMERFUGLER  
I NOVEMBER

Hilde Barsnes
Vikarierende kapellan

Det er den tiden på året da man ikke treffes 
så mye utendørs lenger, da vi holder oss mer 
inne og mer hjemme. Da vi lurer på om naboen 
fremdeles er naboen vår, fordi vi aldri ser dem 
ute lenger ...

Det er den tiden på året da mange gleder seg 
over å tenne lys rundt seg. Det er stearinlysenes 
tid! Og det hjelper å tenne lys, det holder mørket 
ute.

For er det ikke også den tiden på året da 
mange kjenner litt ekstra på tungsinn og ensom-
het? For noen blir det er vanskeligere å komme 
seg ut, det er enklere å holde seg hjemme - og 
sjansen for å føle seg alene og isolert er større.

Da er det godt å vite at det finnes arenaer for 
fellesskap med andre, for eksempel i kirken. Vi 
ønsker at det å komme hit og ta del i noe av alt 
det som foregår her, alltid skal være en mulighet 
for å komme sammen med andre. 

For det er mye som skjer i Lommedalen kirke, 
både hverdag og helg: En fredag i måneden invi
terer vi til fredagstaco og barnesang. En tirsdag i 
måneden har vi formiddagstreff, for alle som har 
anledning til å komme hit på dagtid. Og en annen 
tirsdag i måneden er det vaffeltreff. 

I tiden før jul er det flere førjulskonserter,  
og helgen 25.–26. november avholdes den tradi
sjonsrike julemessen. Så kom, og ta gjerne med 
deg folk du kjenner, som kanskje ikke er så vant 
med å oppsøke kirken sin, eller som kanskje er 
avhengige av skyss for å komme seg ut. 

Ønsker du en samtale med prest eller diakon, 
er du alltid velkommen til å ta kontakt med en av 
oss, så avtaler vi en tid. Og er døren åpen, kan du 
alltid sette deg ned i kirkerommet 
for en stille stund alene. Og 
kanskje tenne et lys  
i lysgloben. 

For når det kom-
mer til stykket, er 
det er jo den tiden 
på året, hele året, 
at vi trenger hver
andre! Behovet for 
lys, fellesskap og 
tilhørighet er ikke 
sesongavhengig!

Det er den tiden på året da mørket senker seg over dagene og grade­
stokken kryper stadig lenger nedover. Og det er lenge til vår og sommer. 
Altfor lenge vil noen si. 

Dette skjer en vanlig uke  
i Lommedalen kirke

MANDAG 
•	 Babysang kl. 11
•	 Speideren fra kl. 18 
•	 Vokalkompaniet ca. annenhver  

mandag kl.18.30

TIRSDAG 
•	 Formiddagstreff kl. 11  

12. desember, 16. januar, 13. februar,  
12. mars 

•	 Vaffeltreff kl. 12
	 28. november, 30. januar, 27. februar,  

26. mars 
•	 Korverket kl. 18.30 

ONSDAG 
•	 Glamigos kl. 17.30 
•	 TweenStars k.l 19.00 
•	 Gudstjenestegruppe kl. 17.30 
•	 Sygruppa møtes med ujevne mellom-

rom.

TORSDAG 
•	 Mannsforum andre torsdag i måneden. 
•	 Kirkeakademiet sporadisk

FREDAG 
•	 TacoFredag kl. 16.45  

19. januar, 16. februar, 15. mars,  
14. april, 24. mai 

•	 TenSing kl. 18.30 

SØNDAG 
•	 Gudstjenste kl. 11, søndagsskole og 

kirkekaffe 
•	 Comeback, ca annenhver søndag fra  

kl. 19–21

FINN LYS  
I FELLESSKAPET

Marianne Følling
Diakon
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VELKOMMEN TIL JULEMESSEN!
Det er en solid tradisjon i Lommedalen å ha julemesse, dette er blitt en 
stor happening kirka vår. Så også i år! Og det skjer lørdag 25. og søndag 
26. november. 

Lørdag er kirka åpen fra kl 10-15. Da vil det myldre 
av folk i alle aldre, og det er salg av masse hjemme­
lagde varer, og forskjellige aktiviteter, i alle lokaler. 

Noe for enhver
Her har du sjansen til å kjøpe årets fineste 
julegaver, til å skaffe deg ferdig bakte julekaker 
eller kanskje du trenger å få skiene preppet før 
sesongen settes i gang. Hvis du tar med de sløve 

knivene fra kjøkkenskuffen, kan du ta dem med 
deg hjem ferdig slipt og skarpe. 

På julemessa kan dere til og med få ordnet årets 
julekortbilde. Det er profesjonell fotograf til stede, 
som tar portrett- og familiebilder på stedet. Så ikke 
la denne sjansen gå fra dere!

Som seg hør og bør på en julemesse, blir det 
også loddsalg med mange flotte gevinster, fra  
butikkene på Bærums Verk. 

Barna kan delta på juleverksted, og lage kreativ 
julepynt eller fine julegaver. Og utpå formiddagen 
lørdag vil både barnekoret Glamigos og Korverket 
synge for oss. Så her er det virkelig noe for både 
små og store!

Svele og kaffe
Julemesse skal også være sosialt og hyggelig! Så 
vi har selvsagt kafé, med salg av kaker, svele og 
kaffe eller te til. Sett deg ned og slå av en prat med 
kjente, eller bli kjent med noen nye!

Stor frivillig innsats
Bak dette arrangementet ligger et utall timer med 
frivillig innsats, og måneder med planlegging og 
forberedelser. Menighetens sygruppe møtes gjen­

nom hele året for å lage flotte produkter 
som selges på julemessen. Det høstes, 
syltes og saftes i sesongen, veden som 
selges på messen er saget og kappet på 
fjorårets dugnad. Julemessekomiteen 
har som vanlig jobbet hardt og målrettet 
for at julemessen skal bli en realitet! 

Sett av datoen og sørg for at du får 
med deg årets julemesse! Har du noe du 
kan bidra med av salgsvarer, eller ønsker 
du gjøre noe praktisk på selve dagen? 
Kontakt Ellen Nesje på tlf 975 69 082.

Vi gleder oss til å se deg i kirka 25. og 
26. november!

De innsamlede midlene 
fra julemessen deles likt 
mellom menighetens tre 
misjonsprosjekter, og 
menighetens barne- og 
ungdomsarbeid. Misjons
prosjektene er varierte, 
men felles er at de bidrar 
til å gi mennesker i en 
vanskelig livssituasjon en 
bedre hverdag. Stor takk 
for alt du gir gjennom å 
kjøpe produkter på jule-
messen!

Husk 
JULEMESSEN

25. og 26. 
november
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Menighetene i Bærum prosti samarbeider om å arrangere 
sorggrupper. 

En sorggruppe består av fire til seks personer 
som møtes regelmessig over en periode. Dette  
er selvhjelpsgrupper, hvor samtale og erfarings­
deling står sentralt. 

Sorggrupper starter opp sen høst og tidlig vår. 
Gruppen ledes av diakon. 
Det er også tilbud om sorggrupper for  
mennesker som har opplevd samlivsbrudd. 

Tenker du at dette kan være noe for deg?
Ta gjerne kontakt med diakon Marianne Følling 

for mer informasjon: mf873@kirken.no,  
mobil 982 67 805.

KIRKEBENKER I KIRKEBAKKEN
Lommedalen kirke ligger vakkert til på en høyde midt i dalen. Mange legger turen forbi  
kirkebakken på vei til eller fra Mølladammen skolen, på trilletur med barnevogn eller på  
tur i nabolaget. Det nye boliganlegget på Kollen gjør at mange eldre bruker gangstien forbi 
kirken på gårundene sine. I tillegg er det flere hundre som passer kirkebakken hver uke på 
vei til aktiviteter i kirken. 

Kirkebakken er kjent som dalens beste akebakke om vinteren og en flott, solrik skråning 
om sommeren. Området er offentlig tilgjengelig med LNF-området langs Lomma, grønt
område rundt kirken og gravlund.

Hva er mer naturlig enn å gjøre dette knutepunktet enda finere for alle som bor her!  
Kirken ønsker å være en ressurs for alle i dalen – enten du er innom eller passerende. Vi 
håper benkene ved gangveien blir en kjærkommen rasteplass for eldre på «runden» sin  
– og for alle andre som trenger en pust i bakken. Solbenkene øverst i bakken er tiltenkt den 
yngre garde, et kult sted å henge med venner. 

Vi håper de nye benkene blir uformelle møteplasser til glede for folk flest. Tusen takk til 
Stiftelsen Lauvsprett for støtten som gjør det mulig!

							       Solveig Torsteinsen

STIFTELSEN  
LAUVSPRETT  
DELER UT MIDLER  
TIL GODE FORMÅL  
I LOMMEDALEN!
Fra Stiftelsen Lauvsprett kan organi
sasjoner og enkeltpersoner å søke 
om midler til almennyttige formål i 
Lommedalen. Det kan søkes om inntil 
120.000 kroner i støtte for 2024.  
Stiftelsen har tidligere eksempel-
vis støttet speiderne med nye telt, 
idrettslaget med drakter og baller, 
utbygging av varmestue i Krydsbyløypa, 
utbedringer på Vensåsseter, fotball-
binge i et nabolag, vandresti langs 
Lomma og 100-års arrangement for 
Lommedalen vel. Søknadsfristen er  
1. mars 2024. 

I tillegg deler Stiftelsen Lauvsprett årlig 
ut en hederspris til enkeltpersoner som 
har gjort en spesiell frivillig innsats i 
ungdomsarbeidet i Lommedalen. Her 
er søknadsfristen 1. oktober 2024. 
Kanskje du vet om en ildsjel som for
tjener oppmerksomhet og en gave på 
12.000 kroner?

Mer informasjon om Stiftelsen  
Lauvsprett, regler for tildeling og 
søknadsprosesser finnes på 
www.stiftelsenlauvsprett.noSORGGRUPPER  

– ET STED Å SAMTALE 
OM SORG OG SAVN

KORVERKET BYR PÅ 
GOD JULESTEMNING

 
Lune juleviser, frisk julepop og krystallklare jule-
klassikere. Det lover damene i Korverket å levere 
når de tradisjonen tro inviterer til julekonsert i 
Lommedalen kirke i desember. Charlotte Fongen er 
dirigent, Håvard Ringsevjen spiller klaver og orgel. 
Velkommen skal du være til kortreist, klangfull og 
koselig konsert!

Når: Tirsdag 12. desember, klokken 19.30
Sted: Lommedalen kirke
Billett: Kjøpes ved inngangen, kroner 150 for voksen, 
gratis for barn og studenter (betal med vipps)

HVA TRIVES DU MED  
Å GJØRE? 
Er du en håndverker, som liker å fikse, snekre 
eller sy? Er du den som liker å gjøre det ryddig 
og rent rundt deg? Er du leken og trives godt 
med lekne barn rundt deg? Er du glad i å bake 
eller lage mat? Eller er det helt andre ting som 
er «dine» spesialiteter?

Uansett hvem du er og hva du liker å gjøre, 
tror vi du kan finne en plass i kirka som frivil­
lig!

Å være frivillig handler om både å gi og få! 
Som frivillig blir du del av et fellesskap, og du 
får bidra med din del til å gjøre kirka til et godt 
sted å være. 

Det er mange små og større oppgaver som 
skal gjøres, og god plass til nettopp deg!

Kontakt diakon Marianne Følling for en prat 
om hva du kan trives med å gjøre i kirka:  
mf873@kirken.no / 982 67 805.

MER INFO
mf873@kirken.no

eller 
mobil 982 67 805

Hver høst er 
det dugnad i og 
utenfor kirka, 
og da er det 
alltid masse  
oppgaver å ta 
tak i! Bildene er 
fra årets dugnad 
14. oktober. 
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Ida Burud Nilsen
Menighetspedagog 

FINT FOR BARN 
I KIRKEN

Kom & hør barnekoret Glamigos 
25.november! 
Kl. 13.30 holder Glamigos julekonsert på kirkens 
julemesse. 
Kl. 16 synger vi under julegrantenningen nede  
på Verket. 
Kom, hør og klapp!

BABYSANG
for babyer – og mammaer og pappaer 
Mandager kl. 11. Frem til og med 27. november. 
Og fra 8. januar.  
Sang – rytmer – prat. Hyggelig – avslappende – 
fint. 

Ta gjerne med matpakke, så spiser vi sammen 
etter sangstunden. Vi serverer kaffe og te. Og 
vafler annenhver uke! Babysang er for alle som er 
hjemme med småbarn. Det er helt gratis å delta. 
Kom som du er – bli så lenge du ønsker. 

LYS VÅKEN 
for 11- og 12-åringer
2.–3.desember 
Bli med på overnatting i kirken for 6.- og  
7.-klassinger. Vi blir bedre kjent med 
Gud, hverandre og kirken vår, med  
lek, festmiddag og gudstjeneste.  
Påmelding, bruk QR-kode her: 

LUCIATOG
13. desember feirer vi Luciadagen på Handelsstedet 
Bærums Verk. 

Ta med familien og opplev vakker lysfest når 
barn fra Glamigos og TweenStars danner Luciatog 
og sprer sang og lys på Bærums Verk. Toget starter 
nederst i Verksgata kl. 17.30 og avsluttes med  
akustisk konsert i Gassbygningen kl. 18. 

BARNEHAGEVANDRINGER
29. november og 7. desember
Alle barnehager i dalen vandrer til kirken, og får se, 
høre og oppleve fortellingen om da Jesus ble født. 

SKOLEGUDSTJENESTER 
hvor 7. trinnselevene medvirker
Gullhaug skole: 14. desember kl. 10
Lommedalen skole: 14. desember kl. 12
Anna Krefting skole: 15. desember kl. 9.30 + 12 

KONGEFEST
7. januar kl. 11
Vi feirer gudstjeneste sammen og får kongelig 
besøk. Og etterpå arrangerer søndagsskolen 
kirkekaffefest med juletregang. 

KARNEVALSGUDSTJENESTE
11. februar kl. 11
Kom og bli med på festen! Kle deg ut, eller kom 
som du er. Glamigos synger. 

TÅRNAGENTHELG
for alle 2.klassinger
9.–10.mars 
Kirka skal utforskes! Mysterier og oppdrag skal 
løses. Samling lørdag og gudstjeneste søndag.  
Invitasjoner sendes ut til alle barn født i 2016*  
når det nærmer seg.

*Invitasjonen går til alle barn som er døpt eller  
registrert medlem i Den norske kirke. Det betyr  
imidlertid ikke at man må være døpt eller medlem  
for å delta. Alle barn er hjertelig velkomne! 

HAR DU SPØRSMÅL? 
Ta kontakt med menighetspedagog Ida Burud 
Nilsen, telefon 982 67 810 eller  
e-post: in595@kirken.no 

Her er noe av det vi kan glede oss 
til før jul – og i det nye året. 

Bli gjerne 
med i gruppen 

«Barn i 
Lommedalen 

kirken

Glamigos og TweenStars danner Luciatog.
(Foto: Finn Ståle Felberg, Bærums Verk)

Glamigos julekonsert på kirkens julemesse.

Babysang

Glamigos

Barnehagevandringer
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Fredag 29. desember er kirken 
åpen fra kl. 12–15!

Kom innom for å slå av en  
prat over en kaffekopp, eller  
for å sitte litt i stillheten i kirke­
rommet. 

Ungdomskjelleren er også åpen 
for de som har lyst til å treffe 
venner, spille Switch, spise  
popcorn og bare slappe av. 

Velkommen!

HENGEKØYER 
OG VAFFEL

Høsten er over og med det takker 
vi for årets hengekøyesesong her 
på toppen av bakken. Det har vært 

fint å se at både store og små 
tar turen innom, enten det er på 
vei hjem fra skolen eller som en 
pause i turen sin, takk for mange 

fine øyeblikk sammen! 

Selv om hengekøyene 
tas ned, tas andre ting opp 

og vi ser derfor fram til 
månedlige vaffelonsdager 
i 2024! Etter nyttår blir det 

som tidligere vaffelservering 
her i kirka i storefri for alle 
som går i 10.klasse. Legg til 
GeiranKateket på snap for å 
holde deg oppdatert på hva 

som skjer i kirka.

Airhockey i kjellern

Ungdomskjelleren er åpen og hvis du vil 
bruke den, enten det er til å gjøre lekser 
sammen etter skolen, eller spille noen 
runder airhockey, så kom innom. Det er 

gratis å låne kjelleren så lenge det er noen 
på jobb, og det eneste vi ønsker i retur er at 
man spør om lov fra de som er på jobb og at 
man rydder opp etter seg. Har du et spill du 
vil donere bort, eller kanskje noe du tenker 

kunne vært fint å pynte med i kjelleren, 
så ta det gjerne med!

TenSing høsten 2023

November
17. – Pizza & reise til PysjCup

24. – QuizQuell & Julemesserigg
25. – Julemesse

Desember
1. – Bowling

8.–10. – Konserthelg
15. – Julebord

TenSing er Lommedalen 
kirkes ungdomsklubb, alle 

fra 8. klasse og oppover 
kan bli med. Du finner 

oss i kirken hver fredag 
fra 18.30–22.00. Bli med 
på Spond for mer info, 

gruppekode: SCALX
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67 56 00 00 	www.tribo.no
	Lommedalsveien 230,  
	1350 Lommedalen

	E-post: info@tribo.no
	Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
	 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 – F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

VIL DU HA EN 
ANNONSE I KIRKEPOST?

Kontakt Vibeke Thunes Olsen
E-post: vo679@kirken.no

Telefon: 415 10 750 
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FRA LOMMEDALEN 

TIL MF
Soknepresten vår slutter

SIDE 4–5

KONSERTER 

I DESEMBER

Julekonserter i kirken

SIDE 11

UTROLIG HVOR FORT

TIDEN GÅR

Comeback fem år

SIDE 6–7

HUSK
JULEMESSA

26. og 27.
november

SE SIDE 10–11

Foto: Tom A. Kolstad
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KONFIRMANTER 
VINTERLEIR
Se bilder fra leiren
SIDE 4

ROMJULS- 
HYGGE
Ungdommer i kirken
SIDE 10

VEIFAR I
LOMMEDALEN
Gamle hovedveier
SIDE 6

PÅSKE-
FEIRING

SE SIDE 8

Foto: Marie Skarrebo Jørgensen
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HUSK ÅRETS KIRKEVALG
Se kandidateneSIDE 4

UNGDOM OG SOMMERLEIR
Se bilder
SIDE 10

FRIVILLIGHETENBYGGER MENIGHETENDet skjer mye i kirka vårSIDE 8

NY
SOKNE-PREST

SE SIDE 6 UTLEIE AV
KJELLEREN

Visste du at du kan leie 
ungdomskjelleren i kirken til en 

rimelig penge og arrangere klassefest, 
barnebursdag o.l. der? Vi har fullt 

utstyrt kjøkken i kjelleren også, 
air hockey, masse spill samt 

spisebord til 25. 

Ta kontakt på 
post.lommedalen@kirken.no 

for å booke. Velkommen!

GUDSTJENESTEKALENDER 
NOVEMBER
05.11.2023	 11:00	 Alllehelgengudstjenestev/ Ellen Sæle Hansen. Nattverd. Lommedalskoret synger
12.11.2023	 11:00	 Gudstjeneste søndag for de forfulgte v/ Øystein Holtskog. Dåp. Nattverd. Besøk fra Stefanusalliansen. 	
		  Vokalkompaniet synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
19.11.2023	 11:00	 Gudstjeneste v/ Øystein Holtskog. Dåp. Nattverd. Dans v/ Sigmund Hegstad. Søndagsskole. Kirkekaffe.
26.11.2023	 11:00	 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Korverket synger. Søndagsskole. Kirkekaffe.
29.11.2023	 18:00	 Lysmesse HVPU v/ Øystein Holtskog. Kveldsmat. 

DESEMBER
03.12.2023	 11:00	 1. søndag i advent. Gudstjeneste av og med LysVåken-barn v/ Hilde Barsnes. Nattverd. 
		  Lommedalen skolekorps spiller. Kirkekaffe.
04.12.2023	 18:00	 Lysmesse med speideren v/ Øystein Holtskog. Alle er velkomne.
10.12.2023	 11:00	 2. søndag i advent. Gudstjeneste v/ Øystein Holtskog. Dåp. Nattverd. Vokalkompaniet synger. 
		  Søndagsskole. Kirkekaffe. 
14.12.2023	 10:00	 Julegudstjeneste Gullhaug skole
14.12.2023	 12:00	 Julegudstjeneste Lommedalen skole
15.12.2023	 09:30 og 12	 Julegudstjeneste Anna Krefting skole
17.12.2023	 11:00	 Julegudstjeneste Gullhaug sykehjem v/ Hilde Barsnes.
17.12.2023	 12:00	 Utegudstjeneste ved Stabburskapellet v/ Ellen Sæle Hansen. Bærums Verk musikkorps spiller.
21.12.2023	 10:30	 Julegudstjeneste Mølladammen skolev/ Ellen Sæle Hansen.
24.12.2023	 13:00	 Julegudstjenester v/ Ellen Sæle Hansen. Lokale musikale krefter bidrar. 
	 14:30	 Julegudstjenester v/ Ellen Sæle Hansen. Lokale musikale krefter bidrar. 
	 16:00	 Julegudstjenester v/ Ellen Sæle Hansen. Lokale musikale krefter bidrar.
25.12.2023	 11:00	 Høytidsgudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Søndagsskole. 

JANUAR
01.01.2024	 18:00	 Kveldsmesse v/ Øystein Holtskog. Nattverd. 
07.01.2024	 11.00	 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og kongefest. Dåp. Nattverd. Kirkekaffe. 
14.01.2024	 11.00	 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen og Hilde Barsnes. Konfirmantpresentajon. Søndagsskole. Nattverd. 	
		  Kirkekaffe
21.01.2024	 11.00	 Gudstjeneste v/ Øystein Holtskog. Dåp. Nattverd. Tweenstars synger. Kirkekaffe.
28.01.2024	 18.00	 Gudstjeneste v/ Hilde Barsnes. Nattverd. Comeback Synger. Kveldsmat

FEBRUAR
04.02.2024	 11.00	 Gudstjeneste v Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Lommedalskoret synger. Kirkekaffe 
11.02.2024	 11.00	 Karnevalsgudstjeneste v/ Hilde Barsnes. Dåp.Nattverd.Glamigos. Kirkekaffe
18.02.2024	 11.00	 Felles gudstjeneste med Bryn i Bryn kirke
25.02.2024	 11.00	 Felles gudstjeneste med Bryn i Lommedalen kirke v/Øystein Holtskog. Dåp. Nattverd. Kirkekaffe. 	
		  Søndagsskole.

MARS
03.03.2024	 11.00	 Gudstjeneste v/ Ellen Sæle Hansen. Dåp. Nattverd. Korverket synger. Kirkekaffe.
10.03.2024	 11.00	 Gudstjeneste v/ Hilde Barsnes. Tårnagenter. Tweenstars synger. Nattverd. Kirkekaffe
17.03.2024	 11.00	 Gudstjeneste v/Ellen Sæle Hansen. Fasteaksjon. Ten-Sing synger. Dåp. Nattverd. Søndagsskole.
25.03.2024	 11.00	 Gudstjeneste v/Øystein Holtskog. Dåp. Nattverd. Kirkekaffe.

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

Industriveien 48, 1337 Sandvika 
Telefon 960 15 650
www.sandvikaror.no 

Alt innen varme og sanitær. 

FRA KIRKEBOKA: Perioden juli – oktober 2023

VIGDE
Nina Klonteig Kolsung og 
Mads Lystvedt

Henriette Henriksen Waage og 
Carl Philip Schanke Monsen

Ida Lund og Morten Laugerud

Marianne Moi Danielsen og 
Aleksander Skodbo

DØDE
Anne Kari Aamodt
Lars Albertsen
Aud Helene Wessel Olsen
Jorund Pernille Svensbraaten
Inger Johanne Haug
Veronica Kate Andersen
Ciprian Nagy
Unni Berit Bråthen
Per Anton Andersen
Jens M. Grønning

DØPTE
Thelma Sandal Knudsen
Olivia Wold
Rafael Jarle Agullana Styrmoe
Vetle Nygaard Juliussen
Eva Fosse Dalen
Per Besseberg Lind Bergsli
Eline Cecilia Skagtun
Frida Tindevik
Lukas Martinsen
Alfred Monstad Sæther
Leah Sofia Braskereid
Mikkel Laursen Svennevig

Med forbehold om endringer. Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no
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MENIGHETSBARNEHAGEN

Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer 
Mari Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Pedagogisk leder  
Josefin Konradsen

Assistent
Mirnesa Trako

 
  

Utgiver: Lommedalen menighetsråd 
Ansvarlige redaktører:  
Menighetsrådsleder Steinar Sannes og  
sokneprest Ellen Sæle Hansen 
Redaksjon: Staben 
Fotografer: Oddvar Tveito, David Brooks, 
Vibeke Thunes Olsen m.fl.
Layout: www.aasebie.no
Trykk: Trykk Service AS  
Har du tips til redaksjonen eller ønsker  
å kjøpe annonseplass i Kirkepost?  
Ta kontakt med diakon Marianne Følling  
på e-post mf8732@kirken.no.  
Kirkepost utkommer med tre nummer 
årlig. Neste nummer kommer i mars 
2024.

KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag–fredag kl. 09.00–15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer under ansatte).
E-post: post.lommedalen@kirken.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen Ten Sing
Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKENS HUS I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl. 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Rådmann Halmrast vei 14 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

LOMMEDALEN MENIGHET

KIRKENS NYHETSBREV: 
Bruk QR-kode til å melde deg på 
kirkens nyhetsbrev som kommer 
en gang i måneden.

FRA KANTOREN

MUSIKK I JULEN
finnes noe for enhver smak i enhver sjanger. 
Her kommer tips med noen kjente og mindre 
kjente favoritter.

«Det hev ei rose sprunge» er en av mine 
favorittjulesanger. En tradisjonell tysk julesang 
fra før 1600-tallet. Secret Garden sin engelske 
versjon, «I know a rose tree», får meg alltid i 
god julestemning og kan finnes på Spotify.

Håvard Ringsevjen
Kantor

Julen nærmer seg igjen. Som betyr at nye spen-
nende musikkopplevelser venter! Julen handler 
mye om tradisjoner – vi skal gjøre mange av de 
tingene vi pleier å gjøre, og høre på mye av den 
musikken vi pleier å høre på. Men det er også 
gøy å utforske det ukjente og det nye. Det er min 
oppfordring! Kanskje en helt ny sjanger til og 
med? Julemusikk-repertoaret er enormt, og det 

Kapellan (permisjon) 
Marie Skarrebo Jørgensen

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
E-post: vo679@kirken.no 
Telefon: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
E-post: in595@kirken.no 
Telefon: 982 67 810

Kateket
Geir André Tindevik
E-post: gn693@kirken.no 
Telefon: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
E-post: lr843@kirken.no
Telefon: 936 90 859

Sekretær
Therese Steinnes Christensen
E-post: tc367@kirken.no
Telefon: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
E-post: anne-kari@kobbevik.com
Telefon: 976 03 500

Sokneprest
Ellen Sæle Hansen
E-post: eh789@kirken.no 
Telefon: 915 92 937

Kantor
Håvard Ringsevjen
E-post: HR778@kirken.no
Telefon: 404 46 123

Kapellanvikar 
Øystein Schønning Holtskog
E-post:  
Telefon: 

Kapellanvikar 
Hilde Barsnes
E-post: hb588@kirken.no  
Telefon: 975 44 049

Diakoniarbeider (eldrediakon)
Brita Grønvik
E-post: bgroenvik@yahoo.no
Telefon: 932 67 174

Diakon
Marianne Følling
E-post: mf873@kirken.no
Telefon: 982 67 805

FRA MENIGHETSRÅDET

Gratulerer med kirkevalget!
Påtroppende menighetsråd starter 2.11.2023 og vil konstituere 
seg med valg av leder, nestleder og fellesrådsrepresentant. Det 
nye menighetsrådet ønskes lykke til med sin fireårsperiode.

Påtroppende menighetsråd består av:
Faste medlemmer:
Kine Marie Riborg Schjander-Opsahl
Ivar Ødegaard
Jon Hareide
Espen Krydsby Finjarn
Brit Smedsrud
Grete Lauten

Varamedlemmer:
Steinar Sannes
Einar Frivang
Leif Sigurd Larsen
Solveig Torsteinsen

Avtroppende menighetsråd har bestått av:
Faste medlemmer:
Steinar Sannes (leder og FR-representant), Solveig Torsteinsen 
(nestleder), Ivar Ødegaard, Anette Tansø Dahl (vara FR), Kristin 
Ueland Nishimura, Trond Fredrik Schjander-Opsahl, Roger 
Birkeland, Jon Hareide.

Varamedlemmer:
Anita Olavsen Kampeseter, Thor Bendiksen, Ole Kristian Lunde. 

Vi ønsker å takke for fire givende år som har vært preget av 
korona-pandemi, strømsparing og mye spennende arbeid. Vi 
har hatt et nært og godt samarbeid med sokneprest og kirke-
forvalter og resten av staben. Vi har tilsatt to sokneprester, en 
kapellan, kateket, diakon og to kantorer. Vi har opprettet nytt 
misjonsprosjekt i Mali sammen med Normisjon. Det har også 
blitt arbeidet bl.a. med sorgnisje, barnas alter, ny kirkeordning 
og revidert trosopplæringsplanen.

Vi håper å se mange av dere på 
årets julemesse 25. november!

Steinar Sannes
Avtroppende 
menighetsrådsleder

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
Stab: Sokneprest Ellen Sæle Hansen sitter i menighetsrådet. 
Kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen har møterett.

Faste representanter: Kine Marie Riborg Schjander-Opsahl, Ivar 
Ødegaard, Jon Hareide, Espen Krydsby Finjarn, Brit Smedsrud, 
Grete Lauten.  

Vararepresentanter: Steinar Sannes, Einar Frivang, Leif Sigurd 
Larsen, Solveig Torsteinsen

Menighetsrådsmøter torsdager kl. 18.30
2. november (konstitueringsmøte nytt MR), 21. desember

Arbeidsutvalg møtes før hvert menighetsråd:
14. desember 2023

F

HAR DU LYST TIL 
Å SKRIVE I KIRKEPOST?

Eller bidra i redaksjonen? 
Ta kontakt med 

 Marianne Følling på e-post
mf873@kirken.no

Et litt nyere, men også gammelt verk, 
er Johann Sebastian Bach sitt berømte 
juleoratorium fra 1730-tallet. Det er et 
stort verk bestående av seks kantater, som 
skulle oppføres på seks forskjellige jule
dager. Her bruker han til og med melodier 
fra Martin Luther, som selv skrev salmer 
og musikk. Verdt å lytte litt til!

Spoler vi litt lenger frem i tid kommer 
vi blant annet til den vakre «In the bleak 
midwinter» («Midt i hårdest vinter») med 
poesi fra berømte Christina Rossetti fra 
1800-tallet. Den er melodisatt av flere, 
men spesielt vakker synes jeg Gustav 
Holst sin versjon fra 1906 er.

Noen tiår lenger frem i tid har vi «Nord-
norsk julesalme» av Trygve Hoff, som har 
blitt enormt populær i Norge. Det ikke 
alle vet er at melodien faktisk er basert 
på en klassisk fransk kjærlighetssang, 
«Plaisir d’Amour», av komponisten Martini 
på 1700-tallet. Og faktisk er den samme 
sangen inspirasjon for den berømte «Can’t 
help falling in love», gjort kjent av Elvis 
Presley. Du kan finne sangen på YouTube 
eller Spotify og høre selv!

Med ønske om en god musikalsk  
advents- og juletid fra kantoren!



Lørdag 25. november kl. 10–15
Kafé, loddsalg, skiprepping, knivsliping, salg av 
hjemmelagde delikatesser, julekaker, syltetøy, 
gjenbruksmarked, fine håndverksprodukter og 
familie-/juleportrett med proff fotograf!
Kl. 11–13: Juleverksted for barn og voksne
Kl. 13.30: Glamigos synger
Ca. kl. 14: Korverket synger 

JULEMESSE
I LOMMEDALEN KIRKE  
25.–26. NOVEMBER 2023

Søndag 26. november
Kl. 11: Gudstjeneste
På kirkekaffen fortsetter salget fra lørdag,  
auksjon og trekning av lodd.

Inntektene fra julemessen går til
•	 menighetens barne- og ungdomsarbeid
•	 NMS sitt arbeid for barn og unge på  

Madagaskar
•	 Stefanusalliansens arbeid for blasfemiofre  

i Pakistan
•	 Bukas Palad, et sosialt senter i Manila

V E L K O M M E N  T I L  H Y G G E L I G  F Ø R J U L S T R E F F !


